第３７３２号 平成２８年５月１７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 徴収事務の委託【教育委員会中央図書館庶務課】
２

○ 北九州市総括出納取扱店、出納取扱店及び収納取扱店の指定【会計室

】 ３

○ 徴収事務の委託【市民文化スポーツ局スポーツ部スポーツ振興課】

４

1

北九州市告示第２５２号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、駐車場使用料の徴収事務を次のとおり委託した。

  平成２８年５月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

施設の名称
受  託  者

委 託 期 間
名  称 住  所

八幡西図書館 株 式 会 社 黒 崎

コ ミ ュ ニ テ ィ

サービス

北 九 州 市 小 倉

北 区 米 町 二 丁

目２番１号

平成２８年４月１日か

ら平成２９年３月３１

日まで

2

北九州市告示第２５３号

 北九州市指定金融機関等事務取扱規則（昭和３９年北九州市規則第５２号）

第３条第６項の規定により、次のとおり告示する。

 北九州市総括出納取扱店、出納取扱店及び収納取扱店の指定（平成２７年北

九州市告示第２０５号）は、廃止する。

  平成２８年５月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 総括出納取扱店

  株式会社みずほ銀行 北九州支店

２ 出納取扱店

区   別 取  扱  店

門司区 株式会社北九州銀行 本店営業部

小倉北区 株式会社福岡銀行 北九州営業部

小倉南区 株式会社西日本シティ銀行 北九州営業部

若松区 株式会社西日本シティ銀行 北九州営業部

八幡東区 株式会社みずほ銀行 北九州支店

八幡西区 福岡ひびき信用金庫 黒崎支店

戸畑区 株式会社北九州銀行 本店営業部

３ 収納取扱店

  （別紙省略）

3

北九州市告示第２５４号

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により、

スポーツ施設及び運動施設の使用料の徴収事務を次のとおり委託した。

平成２８年５月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

施 設の名称
受   託   者

委 託期間
名  称 住  所

北九州市立総合体

育館

北九州市立若松体

育館

八幡東体育館

北九州市立折尾ス

ポーツセンター

北九州市立鞘ケ谷

競技場

高炉台球場

浅生球場

北九州市立若松武

道場

公益財団法人北

九州市体育協会

 会長 髙田寿

一郎

北九州市八幡東区

八王寺町４番１号

平成２８年４月

１日から平成２

９年３月３１日

まで

北九州市立新門司

庭球場

北九州市立新門司

運動場

北九州市立新門司

球技場

特定非営利活動

法人北九州フッ

トボールクラブ

 理事長 林

秀美

北九州市門司区新

門司北二丁目６番

２号

北九州市民球場

三萩野球場

北九州野球株式

会社 代表取締

役社長 原田

康

北九州市小倉北区

三萩野二丁目１０

番１号

4

桃園球場

桃園運動場

桃園庭球場

桃園市民プール

（室内）

北九州市立大谷球

場

的場池体育館

的場池球場

ひびきコスモス運

動場

北九州市立若松庭

球場

北九州市立若松球

場

北九州市立若松球

技場

株式会社スピナ

代表取締役 小

田孝幸

北九州市八幡東区

平野二丁目１１番

１号

文化記念プール

文化記念公園管理

棟

文化記念運動場

西部ガス・富士メ

ンテサービス共

同事業体 共同

事業体代表者

西部ガス株式会

社北九州支社

常務執行役員北

九州支社長 川

邊貴俊

北九州市小倉北区

愛宕一丁目５番１

０号

北九州市立新門司

体育館

北九州市立門司体

育館

コナミスポーツ

・日本管財共同

事業体 共同事

業体代表者 株

東京都品川区東品

川四丁目１０番１

号

5

北九州市立小倉北

体育館

北九州市立小倉南

体育館

門司陸上競技場

門司球場

北九州市立門司青

少年体育館

大里柔剣道場

北九州市立門司弓

道場

北九州市立小倉南

庭球場

北九州市立新門司

温水プール

大里プール

和布刈塩水プール

式会社コナミス

ポーツクラブ

代表取締役 塩

野紀子

本城陸上競技場

本城運動場

本城球場

スポーツパーク

パートナーズ本

城共同事業体

代表 日本体育

施設株式会社

西日本支店 支

店長 神倉正法

福岡市南区大池一

丁目２３番１５号

北九州市立門司庭

球場

田野浦庭球場

門司庭球協会

会長 柊山幸四

郎

北九州市門司区清

見一丁目１７番１

２－１０４号

北九州市立門司弓

道場

大里弓道会運営

委員会 会長

米谷和幸

北九州市門司区大

里東一丁目４番８

号

6

北九州市立門司青

少年体育館

門司青少年体育

館運営委員会

委員長 吉永髙

敏

北九州市門司区東

門司一丁目１番２

４号

大里柔剣道場 大里柔剣道場運

営委員会 委員

長 中島慎一

北九州市門司区不

老町一丁目１番４

号

勝山弓道場 勝山弓道場運営

委員会 会長

杉原義勝

北九州市小倉北区

城内４番

北九州市立小倉北

柔剣道場

小倉北柔剣道場

運営委員会 会

長 矢野直行

北九州市小倉北区

田町１４番１９号

三萩野体育館 特定非営利活動

法人 北九州市

レクリエーショ

ン協会 会長

花田拓二

北九州市小倉北区

三萩野三丁目３番

１号

三萩野庭球場 三萩野庭球場運

営委員会 会長

 浅尾 司

北九州市小倉北区

三萩野三丁目３番

２号

北九州市立曽根体

育館

曽根体育館運営

委員会 会長

上村律藏

北九州市小倉南区

下曽根四丁目２２

番２号

文化記念庭球場 文化記念庭球場

運営委員会 会

長 鍋島幸次

北九州市小倉南区

田原五丁目１番

北九州市立小倉南

武道場

小倉南武道場運

営委員会 会長

 園田和則

北九州市小倉南区

徳力二丁目１０番

１号

7

紫川河畔庭球場 紫川河畔体育施

設運営委員会

会長 久留島慶

子

北九州市小倉南区

徳力新町一丁目１

番８号

吉田太陽の丘庭球

場

太陽の丘公園管

理運営委員会

会長 安藤多寿

北九州市小倉南区

中吉田二丁目１０

番

北九州市立城野体

育館

城野体育館運営

委員会 会長

尾崎継夫

北九州市小倉南区

八幡町３４番１号

北九州市立若松武

道場

若松武道場弓道

場管理委員会

会長 吉竹康年

北九州市若松区古

前一丁目１番２号

北九州市立八幡東

柔剣道場

八幡東柔剣道場

運営委員会 会

長 日名子 公

北九州市八幡東区

尾倉二丁目８番３

４号

桃園弓道場 桃園弓道場運営

委員会 会長

松浦昭好

北九州市八幡東区

桃園三丁目１番４

号

北九州市立香月ス

ポーツセンター

香月中央庭球場

香月中央運動場

特定非営利活動

法人香月・千代ス

ポーツクラブ

会長 陣内祥充

北九州市八幡西区

香月西四丁目１番

１号

北九州市立八幡西

柔剣道場

八幡西柔剣道場

運営委員会 会

長 岡田 滋

北九州市八幡西区

則松七丁目１６番

４５号

北九州市立黒崎体

育館

黒崎体育館運営

委員会 会長

平山禄祐

北九州市八幡西区

藤田四丁目１番１

号

的場池弓道場 的場池弓道場運 北九州市八幡西区

8

営委員会 会長

 篠原邦彦

的場町１番２号

北九州市立城山体

育館

北九州市立城山庭

球場

北九州市城山球場

城山緑地庭球場

城山体育施設運

営委員会 会長

 池野憲介

北九州市八幡西区

屋敷二丁目１４番

１号

北九州市立戸畑柔

剣道場

戸畑柔剣道場運

営委員会 会長

 河田圭一郎

北九州市戸畑区千

防一丁目８番７号

平成２８年４月

１日から同年８

月３１日まで

北九州市立戸畑体

育館

特定非営利活動

法人戸畑コミス

ポ 理事長 平

川博海

北九州市戸畑区観

音寺町３番１号

北九州市立西戸畑

体育館

西戸畑体育館運

営委員会 会長

 野口勝義

北九州市戸畑区南

鳥旗町１番１５号

夜宮弓道場 夜宮弓道場運営

委員会 会長

福島忠

北九州市戸畑区夜

宮一丁目２番３号

北九州市立戸畑体

育館庭球場

特定非営利活動

法人戸畑コミス

ポ 理事長 平

川博海

北九州市戸畑区観

音寺町３番１号

平成２８年４月

１日から同年１

０月３１日まで

北九州市立戸畑庭

球場

戸畑ソフトテニ

ス連盟 会長

高原眞治

北九州市戸畑区新

池二丁目１番３３

号

9